
De conformitat amb la base 1 de l'Ordre 7/2019, de
28  de  febrer,  de  la  Conselleria  d'Educació,
Investigació,  Cultura  i  Esport,  per  la  qual  es
convoca  procediment  selectiu  d'ingrés  i
procediment  per  a  l'adquisició  de  noves
especialitats en els cossos docents de professors
d'Ensenyament  Secundari,  professors  d'escoles
oficials  d'idiomes,  professors  de  Mússica  i  arts
Escèniques, professors d'Arts Plàstiques i disseny i
professors  tècnics  de  Formació  Professional
(DOGV núsm. 8498),

RESOLC

1-  Assignar provisionalment el nombre de places
que li corresponga a cada tribunal, d'acord amb el
que es preveu en la base 1.3, proporcionalment al
nombre d'aspirants que hagen realitzat la part A de
la primera prova .
Aquesta assignació s'incrementarà, si escau, amb
les places que pogueren resultar sense adjudicar
per cada tribunal de la respectiva especialitat, tant
del torn de reserva de diversitat funcional com del
torn general.

2- Procedir a la publicació en la web 
http://www.ceice.gva.es/ca/web/rrhh-
ducacion/oposiciones 
 i en els llocs d'actuació dels tribunals la
citada assignació de places entre els tribunals i per
especialitats,  que  s'adjunta  a  aquesta  resolució
com a annex.

El director general de Centres i Personal Docent

De conformidad con la base 1 de la Orden 7/2019,
de 28 de febrero,  de la Conselleria de Educación,
Investigación,  Investigación, Cultura y Deporte, por
la  que  se  convoca  procedimiento  selectivo  de
ingreso  y  procedimiento  para  la  adquisición  de
nuevas especialidades en los cuerpos docentes de
profesores  de  Enseñanza  Secundaria,  profesores
de  escuelas  oficiales  de  idiomas,  profesores  de
Mússica  y  artes  Escénicas,  profesores  de  Artes
Plásticas  y  diseño  y  profesores  técnicos  de
Formación Profesional  (DOGV núsm. 8498),

RESUELVO

1- Asignar provisionalmente el núsmero de plazas
que le corresponda a cada tribunal, de acuerdo con
lo previsto en la base 1.3, proporcionalmente al
núsmero de aspirantes que hayan realizado la parte
A de la primera prueba .
Dicha asignación se incrementará, en su caso, con
las plazas que pudieran resultar sin adjudicar por
cada tribunal de la  respectiva especialidad,  tanto
del turno de reserva de diversidad funcional como
del turno general.

2- Proceder a la publicación en la web 
http://www.ceice.gva.es/ca/web/rrhh-
ducacion/oposiciones
 y en los lugares de actuación de los tribunales la
citada asignación de plazas entre los tribunales y
por  especialidades,  que  se  adjunta  a  esta
resolución como anexo.

El director general de Centros y personal Docente

CSV:SH5LT2TI-BUQ38MB2-LGCN9BJ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=SH5LT2TI-BUQ38MB2-LGCN9BJ4


		2019-07-11T14:24:46+0200
	JOSE JOAQUIN CARRION CANDEL - NIF:22619051T


	



